Meditationes.

fulgeas in prospectu tuo. Q
uoniam mira. quoniam pulchra. quoniam ac-
ceptabilis sunt domus tue. bitacula
 domine virtutum. percipiscit intrare
 in ea peccatrix anima mea. Domine dilexi
 decorem domus tue. et locum habitacionis
 glorie tue. Una peti a domino. hac
 requiram. ut inhabitem in domo domini
 omnibus diebus. ut te mee. Quoadmodum
 ceruus desiderat ad fontes aquarum:
 ita desiderat anima mea ad te. deus
 meus. quoniam veniam et apparebo
 ante faciem tuam quoniam videbo
 deum meum quem sinit anima mea:
 quoniam videbo eum in terra viventium.
 In ista enim terra mortuum videri non
 potest mortalibus oculis. Quid faciam
 miser ego granedine compedis mortalitatis
 mee restrictus: quid faciam? Duz
 sumus in corpore pegrinamus ad deum.
 Non habemus hic manentem civitatem.
 sed futuram in quoniam. Nam autem
 in principatus in celis est. Deum
 mihi. quoniam in solatus meus per

logatus est habitari cum beatis
tibus. cedar multum incola fuit
 anima mea. Quis dabit mihi penas
 sicut colubae. et volabo et redescam.
 Nihil mihi tam dulce quam cum
 domino meo esse. Mihi autem ad
 herere deo bonum est. Ergo
 mihi domine donec bis fragilibus
 assisto membris tibi adherere.
 sicut scriptum est. Qui adheret
 domino unus spiritus est cum eo.
 Propterea mihi rogo contemplationis
 penas. quibus idcirco a te volare
 sursum. Et quoniam omne finitrum
 deorsum iacet tene me tene
 meam ne ad ima tenebrarum
 vallis corruat. ne interueniente
 umbra terrena tevero iustitie
 sole separatur. et obducta tenebris
 nebule prohibeatur alta respice.
 Idcirco sursum redde ad pacis
 gaudia. lucis delectabile et
 serenissimum statum. Tene cor
 meum mansuetum: quoniam sine te
 ad altiora non rapis. Illuc festino
 ubi summa pax regnat. et in

gis tranquillitas iustitiae.
 Tene et rege spiritum me-
 um. et assume. illum in vo-
 luntate tua. ut donec ascen-
 dat in illam regionem vberis
 eius. ubi pascis israel in eter-
 num pabulo veritatis. ut
 tibi vel rapida. cogitatio
 attingat te summa sapientiam
 super omnia manente cuncta tra-
 seunt. et omnia gubernaret.
 Evolvit ad te ne m-
 ta sunt que obstreperunt. In-
 casus donec conticeat mihi
 omnia. Ipsa sibi anima mea. fle-
 at. omnia pertransit. omnia que cre-
 ata sunt transcedat a se. et per-
 veniat ad te. atque in te solo
 creator omnium. oculos fidei
 ligat. tibi inhiat. tibi intendat
 te medietur. te prepetet
 te sibi ante oculos. potest
 te sub corde revolvat ve-
 ra et summum bonum. et gaudi-
 um sine fine mansuetum. Ad-
 te venientes sunt contem-
 plationes. quibus alio devota tibi
 mirabiliter pascit. sed in mil-
 la eorum ita delectat et rege-
 re sibi anima mea sicut in te et quoniam

te solum cogitat et prepetat.
 Quis magna multitudine
 dulcedinis tue. donec que mihi
 rabiliter inspiras cordis.
 amatores tuorum. que mihi
 suavitas amoris tui que
 prefruitur illi que nihil preter
 restigunt nihil videri. nihil
 etiam cogitare prepetant.
 felices illi quibus tu solus
 spiritus et verus opus omnis.
 Beatus qui sedet solus in
 trinitate. et stat super custodiam
 suam iugiter. die ac nocte
 adhuc in his fragili corpore
 sculo positus subare va-
 leat aliquid. valde bene
 tua. Rogo te per ista solus
 feravulnera tua que passus
 es in cruce pro salute nostra.
 et quibus emanant ille fons
 sanguinis que sumus redempti.
 vulne duciam
 mea peccatrice. per que de-
 morioignat et vulnera
 igneo et potentissimo. re-
 tue nimis caritatis. vni-
 in. sumo dei et efficacis et
 mirabilis omni gladio an-
 geli. Tu sagitta dextera

et gladii sanctissimi quod omnia
 corda humani cordis per
 metra tua potentia vales
 pinge coarctum iaculo tu
 amoris: ut vicat tibi anima
 mea; ob caritate tua vulnere
 raris super me ut ex ipso videri
 heri amoris tui vberibus
 fluat lacryme die ac nocte.
 Percutit omne percutit
 obsecro hac durissimam
 misericordiam tua piam et validam
 inspicere dilectionis meae et
 aliter ad istam penetra potest
 vultu. Et sic de capite
 meo educat quod in eis tibi
 in oculis meis vultu lacryma
 manna vultu manente ex ne
 mulo affectu et desiderio vi
 sionis pulchritudinis tue. ut
 legem in die ac nocte. nulla
 in plene vite recipies. Nolo
 non dore ac i celesti thalasso
 thensarum dilectum et pul
 cherrimum speculum meum; oculi
 visionis meae: ut ibi videris
 gloriose: admirabile et
 pulcherrima facie tua. ni
 mulier die plene: cum hinc
 obsequio maiestate tua super

plena ad ore: et illotade ex
 lesti ineffabilem replat: in
 bilcoarum exultationis ex
 clamant cum diligendo te de
 terra. Ecce quod primum tenet
 deo: quod sperant in te tenent
 quod desiderant in te. Illi
 namque in celo iunctus sunt. que a
 terra posita tota mente ad
 laudanda charitate: et pler
 que super cui toto amore i
 desuper laudo. hinc de
 atque adoro qui vultu et re
 gnat deus in secula seculorum amen
 Quotidii tribulationis
 Epistola

Quere omne: mi
 fere pie. in the
 re mihi miseri
 mo peccati id
 que agere: magna patienti
 assidue peccati et tuas lar
 gella cotidie sustinenti. Si
 personalium quotidianorum facti
 non est tui quod patiens gratia
 est quod commisit deum: et quod tor
 teret. Juste et omne et asse
 indigne sunt. oia iudicia
 tua iusta sunt. et iustitia
 et recte in ea omnia sunt.